

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 1 .....  
จำนวน 5 ซอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักการช่าง... เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .... 293,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างที่จะนำมาใช้สำหรับการก่อสร้างถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 1 จำนวน 5 ซอย โดยจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อทำการก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำตามถนน ตรอก ซอย ตามชุมชนภายในเขตเทศบาล เขต 1 จำนวน 5 ซอย ผิวจราจรหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 664 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ย. 2559 .....  
เป็นเงิน... 293,768.79..... บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1... วัสดุวัสดุก่อสร้าง... พลาซีซีจังหวัดขอนแก่น.....
- 5.2... หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง... กรมบัญชีกลาง.....
- 5.3... แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ... นายวัชชัย ..... สกุล ... วนาพิทักษ์กุล .....  
ตำแหน่ง ... ผู้อำนวยการส่วนการโยธา ..... ประธาน

6.2 ชื่อ... นายสิทธิชัย ..... สกุล ... เทพไกรวัล .....  
ตำแหน่ง ... หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค ..... กรรมการ

6.3 ชื่อ... นายอดุลย์ ..... สกุล ... บุญปรากฏ .....  
ตำแหน่ง ... นายช่างโยธาอาวุโส ..... กรรมการ

6.4 ชื่อ... นายนาวิน ..... สกุล ... บึงไกร .....  
ตำแหน่ง ... นายช่างโยธาอาวุโส ..... กรรมการ

6.5 ชื่อ... นายมานิต ..... สกุล ... ธาดาจิตติกร .....  
ตำแหน่ง ... วิศวกรโยธาชำนาญการ ..... กรรมการ / เลขานุการ

ประมาณราคา งานสาธารณูปโภค งานสถาปัตยกรรม งานวิศวกรรม งานผังเมือง

สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ ค่าวัสดุก่อสร้างถนน ค.ส.อ. และท่อระบายน้ำโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการโดยเทศบาล (เขตที่ 1)

แบบเลขที่.....ประมาณการเมื่อวันที่ 5 ต.ค. 2559

งานถนน ค.ส.อ. หน้า 0.15 เมตร =	664.0 ตร.ม.	ป้ายชื่อซอย จำนวน	0 ป้าย
ความยาวท่อขนาด dia.0.40 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.40 เมตร =	0 บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.30 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.30 เมตร =	0 บ่อ
ความยาวท่อขนาด dia.0.20 เมตร=	0 เมตร	จำนวนบ่อพักสำหรับท่อ dia. 0.20 เมตร =	0 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย				ราคารวม
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
<b>วัสดุก่อสร้างถนน ค.ส.อ. และท่อระบายน้ำโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการโดยเทศบาล (เขตที่ 4)</b>								
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	126.00	182.00	22,932.00	-	-	22,932.00
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	47.00	461.06	21,669.82	-	-	21,669.82
3	คอนกรีต 240 ksc. ( Cube ที่อายุ 28 วัน )	ลบ.ม.	105.00	1,915.89	201,168.45	-	-	201,168.45
4	ตระแกรงสำเร็จ 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	698.00	35.00	24,430.00	-	-	24,430.00
5	งานเหล็ก RB 19 mm.	เส้น	6.00	470.00	2,820.00	-	-	2,820.00
6	แผ่นซีโกลเท็กซ์	แผ่น	2.00	450.00	900.00	-	-	900.00
7	วัสดุอุดรอยต่อ(แอสฟัลท์)	ก.ก.	42.00	15.00	630.00	-	-	630.00
	<b>รวมค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมด</b>							<b>274,550.27</b>
	<b>ภาษี 7 %</b>							<b>19,218.52</b>
	<b>รวมค่าวัสดุก่อสร้างและภาษี</b>							<b>293,768.79</b>
	<b>ค่าวัสดุก่อสร้างรวมภาษี</b>	<b>ขอเสนอเก็บเงินค้ำประกันเงินโดยยืมยกเว้นดอกเบี้ยเงินกู้จากธนาคาร</b>						<b>293,768.79</b>
	<b>งบประมาณทั้งสิ้น</b>							<b>293,000.00</b>

(ลงชื่อ)..... ผอ.ส่วนการโยธา / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัชชัย วนาทิทัศน์กุล)

(ลงชื่อ)..... หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอตุลย์ บุญปรากฏ)

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนาวิน บึงไกร)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมาโนช ชาติจิตติกร)